МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 19 февраля 2018 года                                                                                           № 25

Об организации проведения публичных слушаний
по рассмотрению документации по планировке территории
для строительства и размещения газораспределительных сетей
на территории муниципального образования «Приводинское»

         Рассмотрев заявление акционерного общества по газификации и эксплуатации систем газоснабжения «Котласгазсервис» об организации публичных слушаний, руководствуясь п. 5 ст. 46 Градостроительного кодекса РФ от 29.12.2004 № 190-ФЗ, Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Приводинском городском поселении, утвержденным решением Совета депутатов от 22.05.2006 № 47, Уставом муниципального образования «Приводинское», администрация муниципального образования «Приводинское»  п о с т а н о в л я е т :
         1. Организовать публичные слушания по рассмотрению проектов планировки территории и проектов межевания территории по объектам «Газораспределительная сеть дер. Красная Заря, дер. Минина Полянка, Котласский район, Архангельская область», «Газораспределительная сеть дер. Куимиха Котласского района Архангельской области», «Газораспределительная сеть дер. Забелинская, дер. Студениха Котласского района Архангельской области».
         2. Создать оргкомитет в составе:
         Варавин А.С. – заместитель главы муниципального образования «Приводинское»,
         Поспелова Г.В. – помощник главы муниципального образования «Приводинское»,
         Дубова Т.А. – главный специалист администрации муниципального образования «Приводинское» (по вопросам архитектуры и градостроительства),
         Неверова Н.С. – ведущий специалист администрации муниципального образования «Приводинское» (землеустроитель),
для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний по рассмотрению проекта планировки территории и проекта межевания территории по объектам «Газораспределительная сеть дер. Красная Заря, дер. Минина Полянка, Котласский район, Архангельская область», «Газораспределительная сеть дер. Куимиха Котласского района Архангельской области», «Газораспределительная сеть дер. Забелинская, дер. Студениха Котласского района Архангельской области».
         3.  Назначить первое заседание оргкомитета на 20 февраля 2018 года в         14 час. 30 мин. по адресу: Архангельская область, Котласский муниципальный район, городское поселение «Приводинское», рп. Приводино,  ул. Советская,       д. 19. Результаты проведенного заседания оформить протоколом.
         4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости муниципального образования «Приводинское» и разместить на официальном сайте поселения в сети «Интернет».

Глава муниципального образования                                                            С.И. Панов

Исп. Дубова Т.А.
(818 37) 7-37-68
Отпечатано в 4 экземплярах:
Секретарь -1
Дубова – 1
Дело – 1
Заказчик - 1